
 

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   28.06.2013 № 27                                                                            с. Ребриха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. ст. 24, 46 Устава муниципального образования 

Ребрихинский район Алтайского края, Ребрихинский районный Совет народных 

депутатов Алтайского края 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Положение «О Комитете по финансам, налоговой и 

кредитной политике Администрации Ребрихинского района» (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию мандатную и по правовым вопросам. 

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов Ребрихинского района Алтайского края. 

 

 

 

Глава района             Е.Г.Донских 

Об утверждении Положения «О Комитете 

по финансам, налоговой и кредитной 

политике Администрации Ребрихинского 

района» 



  

 


